
 

 

UCHWAŁA Nr:  X/53/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 zmienioną: 
 
- Zarządzeniem Nr W/6/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lutego 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/9/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/15/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
- Uchwałą Nr: VIII/42/11 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//19/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 maja 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//22/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 maja 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W//23/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2011 roku 
 
 
 

 
 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 
 

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 276 255,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr  1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały budże-
towej. 
 
2) . Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 193 731,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr  1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 

 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 313 055,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały budże-
towej. 
 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 077 401,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budże-
towej. 

 
5)  
 

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 

T R E Ś C : 
 

STAN  PO-
PRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

31 581 661,00 
 

23 912 754,00 
7 668 907,00 

 
 

29 664 185,00 
 

24 091 509,00 
5 572 676,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 965 991,00 

 
 
 

 3 965 991,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
39 150 695,00  

 
36 386 349,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
23 445 203 ,00 

 
                  739 760,00 

 
 

   
                      310 102,00 

         45 617,00 

 
23 573 958 ,00 

 
                  789 080,00 

 
 

   
                     310 102,00 

         45 617,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
15 705 492,00 

 
 
 

 
12 812 391,00 

 
 
 

 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 

 

 
 
§ 3 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 4 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 6 i 
7  otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 10 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 

          Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobżenicy 
(-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 

 

 
 
 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr: X/53/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 
 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w : 
 

• dziale 010 zmniejszenie planu wydatków budżetowych z tytułu mniejszej zaliczki 
na realizacje Programu WRPO „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łobżenica, Luchowo, Rataje, Kościerzyn M. i Szczerbin – etap IV, 

• dziale 750 zwiększenie planu wydatków budżetowych z tytułu prowadzonych prac 
interwencyjnych i prac społecznie użytecznych. 

• dziale 853 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych z tytułu  Pro-
gramu Kapitał Ludzki  „ Profesjonalny Samorząd „ – umowa Nr 69/2011 oraz planu 
dochodów i wydatków budżetowych dla WTZ w Liszkowie. 

• dziale 600 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych z tytułu  otrzy-
manych środków z Funduszu Gruntów Rolnych w Poznaniu na budowę drogi do-
jazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4m Topola - Izdebki – umowa Nr 
179/2011 z dnia 30 maja 2011 roku. 

• dziale 801 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w Gimnazjum w 
Łobżenicy. Środki pochodzą z: odszkodowanie z Centrum Likwidacji Szkód PZU 
7 522,00 zł oraz środki PZU na dofinansowanie założenia monitoringu. 

 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w : 
 
 

•  dziale 756 zwiększenie planu dochodów budżetowych  w rozdziale 75616 i 75814 
o kwotę 18 000,00 zł , a zarazem zmniejszenie dochodów z podatku rolnego  roz-
dział 75616. 

 
•  dziale 758 zwiększenie planu dochodów budżetowych  w rozdziale 75814  o kwotę 

100 000,00 zł , z wydatków, które z upływem roku niewygasają. Kwota ta była 
przeznaczona na wykonanie studium do planu przestrzennego. Procedury rozpo-
częte jednakże do dnia 30 czerwca 2011 roku nie zostaną zakończone, do czasu 
który został określony w uchwale Rady Miejskiej. 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 

 

 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w : 
 
 

•   dziale O10  zmiana planu wydatków budżetowych odnoszących się do Programu 
realizowanego pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej, jako koszty własne 
gminy (niekwalifikowane),  

• dziale 710 – zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na wy-
konanie studium do planu przestrzennego. Procedury rozpoczęte jednakże do dnia 
30 czerwca 2011 roku nie zostaną zakończone, do czasu który został określony w 
uchwale Rady Miejskiej. W budżecie na 2011 rok zaplanowano na ten cel kwot wy-
konanie studium do planu przestrzennego. Procedury rozpoczęte jednakże do dnia 
30 czerwca 2011 roku nie zostaną zakończone, do czasu który został określony w 
uchwale Rady Miejskiej kwotę 50 000,00 zł, planuje się zwiększyć plan wydatków 
na ten cel o 10 000,00 zł.  Kwota ta pozwoli na wykonanie planowanych zadań w 
bieżącym roku. Prace nad aktualizacja planu zagospodarowania przestrzennego 
będą wykonywane przez 3 lata, 

 

• dziale 921 – zwiększenie planu wydatków z wolnych środków, z przeznaczeniem 
na dotacje z budżetu na dofinansowanie prac remontowo – konserwatorskich 
obiektów zabytkowych – w myśl uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/246/06 w spra-
wie „ Określenia zasad udzielania dotacji z budżetu miasta i gminy na prace kon-
serwatorskie, reratauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na terenie gminy Łobżenica nie stanowiących jej 
własności”. Rada Miejska na następnej sesji podejmie odrębną uchwałę wyszcze-
gólniając zabytki, którym planowana jest pomoc finansowa. 

 

• dziale 900 - zmniejszenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na re-
alizacje Programu WRPO „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łobżeni-
ca, Luchowo, Rataje, Kościerzyn M. i Szczerbin – etap IV, Z uwagi na to, że war-
tość inwestycji po przetargowa zmalała zmniejsza się plan wydatków na realizacje 
inwestycji. 
 

• Zmniejsza się przychody  o kwotę 886 870,00 zł – planowany kredyt na budowę 
kanalizacji deszczowej w Łobżenicy, która w 100% realizowana jest z środków 
własnych gminy  w 16% z środków własnych, a 84% z kredytu. 

 
 

 
  

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

